
Eva Karlsson, Carin Green, Birgitta Wiberg, Berit Nygren, Marja-Lena Lindkvist och Ingalill Senneryd
dekorerar blomsterarrangemang till några av kommunens äldre. Foto: Camilla Lagerman
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Under torsdagsförmiddagen var det full pysselverkstad i Lions lokal i
Lindesberg, då sex kreativa kvinnor från Lions Kristina samlades för att
arrangera vackra julblommor som sedan ska delas ut bland de äldre som
behöver en extra guldkant på tillvaron inför jul. - Vi har plockat mossa och
granris för att göra blommorna extra fina, säger Carin Green medan hon
omsorgsfullt dekorerar en blomma.

Redan vid klockan halv tio på torsdagsmorgonen började arbetet med att plantera och
pynta de totalt 48 julblommorna som Lions Kristina, med hjälp av hemtjänsten, sedan
delar ut till äldre i Lindesberg, Frövi och Fellingsbro som kan behöva lite extra
uppmuntran inför julen.



– Vi är verkligen jättetacksamma för våra näringsidkare som är så fantastiska på att
sponsra! Blommorna som vi planterar idag har Hemköp sponsrat oss med, berättar
Ingalill Senneryd.

Ingalill Senneryd sätter ett kort i varje blomma som ska delas ut. Foto:
Camilla Lagerman

Klubbens 29 medlemmar har sedan hjälpts åt att skänka krukor och dekorationer till de
julröda amaryllisar som inom kort ska få nya hem. För just detta ändamål har man en
arbetsgrupp som bär namnet ”Sätta guldkant för äldre”, där man från början bjöd de
äldre på fika och musik men när pandemin kom fick man tänka om, och istället blev det
vackra julblommor.

– Från början fick vi ett arv där testatorn ville att pengarna skulle gå till att förgylla livet
för våra äldre, sedan har vi fortsatt. När pandemin kom började vi istället göra
blomsterarrangemang, för det var ändå något vi kunde göra, och eftersom hemtjänsten
kunde hjälpa oss att leverera behövde vi inte vara ute bland de äldre, berättar Birgitta
Wiberg.
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När blommorna dekorerats färdigt packar Ingalill och Birgitta varje arrangemang i en
påse och skickar sedan med ett litet kort med en handskriven julhälsning till
mottagaren.

– God Jul, önskar Lions Kristina, säger Ingalill och ler.
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